

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 00696/23 DATA da R.E.: 08/03/2023

UNIDADE.....: 020701 - DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS URBANAS E RURAIS  
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: LUIZ CARLOS RIBEIRO BRAGA JUNIOR COD.: 5207  
Endereco.: RUA CAPITAO FRANCISCO VASCONCELOS, 63  
Bairro...: VILA FLORESTA Cidade: VARGINHA  
UF.....: MG CEP :37004-490 Fone: (35)99922-5266  
CPF/CNPJ..: 01.204.492/0001-08  
Pagamento: Banco: Agencia: Conta:

ORDEM SERVICO (OS): 42145 ITEM DA O.S.: 2  
CONTRATO.....: 39 VIGENCIA: 15/08/2022 a 14/08/2023

PROCESSO DE COMPRA: PRC00087/23 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS ) HOMOLOGADO em 08/03/2023 ADJUDICADO: 08/03/2023  
REFERENCIA: PRC00187/22 LICITACAO: PREG0039/22 PREGAO  
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: EM ATE 20 DIAS.  
PRAZO DE ENTREGA..: 20 dia(s) 0000 meses : horas/minuto  
FICHA .....: 454 CLAS. ORCAMENTARIA: 020701 2678226012.090 339030 - Material de Consumo  
FONTE.....: -  
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.090 - MANUTENCAO DAS ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 4.209,96

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DO MAQUINARIA R D406.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
219000785 ROLAMENTO	PC 134712	2,0000	180,7515	361,50
219000499 ANEL	PC 134713	1,0000	15,9435	15,94
219000038 BUCHA	PC 134941	1,0000	43,6792	43,67
219000498 RETENTOR	PC 134942	1,0000	78,2122	78,21
219001013 SEMI-EIXO	PC 134944	1,0000	1.076,2065	1.076,20
219000495 RETENTOR	PC 139383	1,0000	206,2462	206,24
219001021 COROA	PC 142361	1,0000	1.052,6895	1.052,68
219001024 ENGRENAGEM	PC 142362	3,0000	360,9427	1.082,82
219001025 AGULHA	PC 142363	29,0000	6,1830	179,30
219000482 PRISIONEIRO	PC 142364	10,0000	11,3400	113,40

EM P E N H O (TIPO/NUMERO):  
Valor Total a Empenhar(\*): R\$ 4.209,96  
VALOR TOTAL POR EXTENSO:(quatro mil, duzentos e nove reais e noventa e seis centavos\*\*\*\*\*  
\*\*\*\*\*)

(\*) Valor modificavel a criterio do usuario

ISABELLA SABER CUSTODIO  
SETOR DE COMPRAS